
 

VELİ AKADEMİLERİ 

 

İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğünce uygulanacak olan "Veli Akademileri Projesi"  

için okulumuzda yapılacak çalışmaların detaylarına aşağıdan ulaşabilirsiniz. 

 

SEMİNER YERİ : Konferans Salonu 

SEMİNER TARİHLERİ :  

TARİH-GÜN SAAT 

29.11.2018-Perşembe 15:00 

 09.12.2018-Pazar 10:00 

03.01.2019-Perşembe 15:00 

14.03.2019-Perşembe 15:00 

18.04.2019-Perşembe 15:00 

16.05.2019-Perşembe 15:00 

 

 

Proje web sitesi:  

http://veliakademisi.istmem.com/ 

 

1. Veli Akademileri nedir? Amaç ve hedefleri nelerdir? 

 

İstanbul Veli Akademileri; İstanbul’daki resmî okullarda (okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim, özel eğitim) öğrenim gören öğrencilerin velilerine yönelik okul-

veli arasında iletişim ve iş birliğini güçlendirmek suretiyle velileri bilinçlendirerek, 

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın sorumluluklarının bilincinde bireyler 

olarak yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla hazırlanan okul merkezli bir veli eğitim 

projesidir. Veli Akademilerinin başlıca amaç ve hedefleri: 

a. Velilerin çocuğun eğitim ve okul hayatı süreciyle ilgili olarak bilgilenmesi 

ve bilinçlenmesi. 

http://veliakademisi.istmem.com/


b. Anne-baba, çocuk arasında sağlıklı iletişim kurulması ve iletişimin 

güçlenmesi. 

c. Veli-öğrenci-okul arasında etkili bir iletişim sağlanması ve iş birliğinin 

güçlenerek artması. 

d. Anne-babalardaki görev ve sorumluluk bilincine katkı sağlayarak her 

yönüyle “örnek anne-baba” kavramının somut hâle getirilmesi. 

e. Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızın içinde yaşadığı toplumun inanç 

ve ahlaki değerlerinden, gelenek ve göreneklerinden haberdar, bilgili, ilkeli, kararlı, 

tutarlı, milli ve manevi değerlere, yasalara, insana, insanlığa, çevreye saygılı, görev ve 

sorumluluklarının bilincinde nesiller yetiştirilmesi konusunda ailelere destek 

olunması. 

f. Veli-öğrenci arasında karşılaşılan sorunlar, yaşanan çatışmalar ve bu 

sorunların/çatışmaların çözümleri konusunda velilerin bilgilenmesi ve bilinçlenmesi. 

g. Okullarda yaşanan disiplin olaylarının ve istenmeyen davranışların en aza 

indirgenmesi ve okul başarısının artırılmasına katkı sağlanması. 

h. Teknolojideki hızlı ve önlenemez gelişmeler karşısında yaşanan sorunların 

üstesinden gelebilme konusunda velilerin bilgilenmesi ve bilinçlenmesi. 

i. Ailede yaşanan kuşak çatışmalarının olumsuz etkisinin en aza indirgenmesi. 

j. Okullarda yaşanan disiplin olaylarının ve istenmeyen davranışların en aza 

indirgenmesi ve okul başarısının artırılmasına katkı sağlanması.   

 

 

2. Projenin gerekçesi nedir? 

Teknolojideki hızlı ve önlenemez gelişmeler her kesimde etkisini göstermektedir. 

Teknoloji merkezli bir hayatın çevremizi kuşattığı günümüz dünyasında her şeye, her 

yere rahat ve hızlı bir biçimde erişim sağlandığı için -aile içi iletişim başta olmak 

üzere- günümüzde birebir ilişkilerde sorunlar yaşanmaktadır. Ailede çocuğa zaman 

ayırma, çocuğa sorumluluk bilinci kazandırma, çocuğun sorunlarıyla ilgilenme, sıcak 

bir aile ortamı sağlama, örnek olma konularında faaliyetler yürütülerek öğrencilerin 

okul ve sosyal hayat başarılarını, velilerimizin okul ile olan ilişkilerini geliştirmek bu 

projenin ana çıkış noktası olmuştur. Bilinçli bir veli iş birliğinde ise eğitimde istenen 

hedeflere daha rahat ve doğru bir biçimde ulaşılabilecektir. 

3. Projede veli eğitimleri hangi konular üzerinden verilecek? 

“Aile Ahlakı ve Çocukta Ahlaki Gelişim, Aile İçi İletişim, Ailede Demokratik 

Ortam, Akademik Başarı, Bağımlılıklardan Korunma, Bilinçli Teknoloji Kullanımı, 

Çevre Bilinci, Devamsızlıkların Önlenmesi, Görgü Kuralları, Hijyen ve Sağlıklı 

Beslenme, Huzurlu Aile, İsraf, İstenmeyen 3 Davranışlar, Mahremiyet, Okul Kuralları, 

Okul-Aile İş Birliği, Okuma Kültürü, Olumlu Tutum ve Davranışlar, Örnek Anne 

Baba, Psikolojik Sorunlar, Sorumluluk Bilinci, Sosyal Çevre ve Arkadaş Seçimi, 

Sosyal Sorumluluklar, Şiddet, Trafik Kuralları ve Adabı” başlıklı 25 konu arasından 

okulun çevre ve sosyal şartlarına göre belirlenen 6 konu üzerinden verilecektir. 



4. Eğitimler nasıl gerçekleştirilecek? 

Okul proje yürütme kurulu; okulun sosyo-ekonomik yapısı ve ihtiyaç analizine 

göre (okul çevre şartları, veli ve öğrenci profili) İstanbul Veli Akademileri eğitimleri 

çerçevesinde uygulanacak seminer konularını ve eğitim programını belirleyecektir. İş 

birliği yapılacak kurum/kuruluşlar ile İstanbul Veli Akademileri eğitimleri 

çerçevesinde görev alması planlanan eğitim görevlilerini ilçe millî eğitim müdürlüğü 

ile iş birliği yaparak ve ilçe millî eğitim müdürlüğünün onayını almak suretiyle tespit 

edecektir. Proje içeriğinde belirtilen bazı resmi kurumlar, eğitim uzmanları, 

üniversiteler, sivil toplum kuruluşları vb. kişi ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde 

velilerimizin ilgi duyduğu alanlara yönelik yazar, akademisyen, sanatçı, sporcu vb. 

kişilerin ilçede ve okullarda eğitim vermesi sağlanacaktır. Eğitimler okul içi etkinlik 

ve eğitimler olabileceği gibi sanatsal, kültürel faaliyetler şeklinde de 

gerçekleştirilecektir. 

5. Proje sonunda velilere herhangi bir belge verilecek mi? 

Veli Akademileri projesi kapsamında gerçekleştirilen eğitimlerden beşine 

katılan tüm velilerimize katılım sertifikası, eğitim öğretim yılsonundaki karne 

töreninde verilecektir. 

 


